
Nabídkové ceny: 

nabídková cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Kč Kč Kč

a Nabídková cena jednostupňového projektu stavby (JPS)

b Nabídková cena inženýrské činnosti 

c Nabídková cena spolupráce při výběru zhotovitele stavby

d Nabídková cena výkonu autorského dozoru projektanta

Datum:

razítko a podpis dodavatele

název položky

Krycí list nabídkové ceny 

„Urgentní příjem 5. etapa – Změna užívání přistávací plochy na leteckou stavbu - heliport v Nemocnici Znojmo“

takto označené položky vyplňuje dodavatel

Dodavatel čestně prohlašuje, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nutné pro plnění předmětu veřejné zakázky tak, jak jsou specifikovány v zadávacích podmínkách.

údaj, který bude hodnocen

Dodavatel čestně prohlašuje, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nutné pro plnění předmětu veřejné zakázky tak, jak jsou specifikovány v zadávacích podmínkách.

Nabídková cena celkem (součet pložek a až d)


